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Corinaldo, 05/11/2025 
 
 

COMUNICATO N. 41 
 
 

AI DOCENTI 
TUTTI I PLESSI 

 
 

Oggetto: commissioni e gruppi di lavoro a.s. 2025/26 

 
Come deliberato dal Collegio Docenti in data 08/10/2025, si inoltrano le COMMISSIONI e i 

GRUPPI DI LAVORO per l’a.s. 2025/26 con i nominativi dei componenti e dei docenti referenti 
individuati. 

Si fa presente che la prima riunione verrà convocata dalla Dirigente Scolastica entro il mese 
di novembre. 

La commissione “CURRICOLO D’ISTITUTO” si riunirà dopo che le Scuole dell’Infanzia, 
Primarie e Secondarie di I grado avranno provveduto a rivedere il curricolo verticale nelle riunioni 
concordate di dipartimento e programmazione. 

 
 

COMMISSIONE P.T.O.F. (n. 1 docente per plesso) 
 

 

Docente referente FUNZIONE STRUMENTALE Fabiola Brunetti 
 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” SONIA TRANQUILLI 

Scuola Infanzia “A.Veronica” LAURA CONTI 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” ELENA GINEVRI BLASI 

Scuola Infanzia "Bambini S.Giuliano" TERESINA FRANCOLETTI 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” CINZIA AGUZZI 

Scuola Primaria “A.Api” GIUSY ANTONUCCI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” LORENA PARADISI 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” BARBARA PIAGGESI 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” FABIOLA BRUNETTI (referente) 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” /     /     / 
 

 

COMMISSIONE CURRICOLO D’ISTITUTO (n. 1 docente per plesso) 
 

 

Docente referente DA NOMINARE all’interno della Commissione 
 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” ARIANNA ROCCHEGIANI 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

68
 -

 0
5/

11
/2

02
5 

- 
II.

11
 -

 U

Firmato digitalmente da MARILENA ANDREOLINI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


 

 

Scuola Infanzia “A.Veronica” IRENE PEZZA 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” AGOSTINA MAGAGNINI 

Scuola Infanzia “Bambini S.Giuliano” SERENA BUCCI 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” MARTA GRANINI 

Scuola Primaria “A.Api” ROBERTA ROSSETTI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” VERUSCA ZAPPATORI 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” TINA TORREGGIANI 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” /     /     / 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” /     /     / 
 

 

COMMISSIONE REGOLAMENTI D’ISTITUTO E PATTO DI CORRESPONSABILITÀ  
(n. 1 docente per plesso) 

 

 

Docente referente DA NOMINARE all’interno della Commissione 
 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” NOVELLA GAGGINI 

Scuola Infanzia “A.Veronica” ALESSANDRA FEDERICI 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” ANNA CLAUDIA PAMBIANCHI 

Scuola Infanzia "Bambini S.Giuliano" LUCIA CONTI 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” GLORIA SANTINI 

Scuola Primaria “A.Api” CRISTINA SBREGA 

Scuola Primaria “A.Fiorini” MARISA IALEGGIO 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” ALESSANDRA GIORGINI 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” FABIOLA BRUNETTI 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” /     /     / 
 

 

COMMISSIONE ERASMUS (docenti interessati) 
 

 

Docente referente TINA TORREGGIANI 
 

Scuola Infanzia “A.Veronica” SABRINA PERLINI 

Scuola Primaria “A.Api” MARIANGIOLA CATOZZI – FRANCESCA STEFANINI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” MARIA TERESA GALLI – JENNI GUIDI 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” MARCO FONTOLAN – ALESSANDRA GIORGINI - TINA 
TORREGGIANI (REFERENTE) 

Scuola Secondaria ”U.Foscolo” SERENA MACHELLA - MARA MINUCCI - MARTA ZANNOTTI 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” LAURA SCORTECHINI 
 

 

COMMISSIONE BIBLIOTECA (docenti interessati) 
 

 

Docente referente DA NOMINARE all’interno della Commissione 
 

Scuola Infanzia “A.Veronica” CONSUELO FRANCESCHETTI 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” VIVIANA PILATI 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” SILVIA CINGOLANI – GIOVANNA LORENZETTI 

Scuola Primaria “A.Api” ROBERTA ROSSETTI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” FRANCESCA MARRESE 
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Scuola Secondaria “G.degli Sforza” CLAUDIA CINÌ 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” 
 
 

 

GRUPPO DI LAVORO MiR – MATEMATICA IN RETE 
 

 

Docenti referenti LETIZIA LEONI e MARTA GENGA 
 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” MARTA GRANINI – MARTA GENGA – BRENDA SCAVINO 

Scuola Primaria “A.Api” ELISA ALBANI - GIUSY ANTONUCCI – MARIANGIOLA 
CATOZZI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” LUDOVICA MARIA PICCINI – ANGELA TOMMASETTI – 
VERUSCA ZAPPATORI 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” DEBORA SABBATINI 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” LETIZIA LEONI 
 

 

GRUPPO DI LAVORO STORIA IN RETE 
 

 

Docenti referenti MARIANGIOLA CATOZZI – JENNI GUIDI 
 

Scuola Primaria “S.M.Goretti” GLORIA SANTINI – ELEONORA SEBASTIANELLI 

Scuola Primaria “A.Api” MICHELA ROTATORI – ROBERTA ROSSETTI – FRANCESCA 
STEFANINI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” LORENA PARADISI 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” ALESSANDRA GIORGINI 
 

 

GRUPPO DI LAVORO MOF 
 

 

Docenti referenti MARTINA BRUNELLA e CLAUDIA CINÌ 
 

Scuola Infanzia “Tiro a segno” MARTINA BRUNELLA 

Scuola Infanzia  “L.Lombardi” LAURA SANTINI 

Scuola Primaria “A.Fiorini” SABRINA DELLA SANTA - MARISA IALEGGIO 

Scuola Secondaria “L.Mancinelli” CLAUDIA CINÌ 
 

 

GRUPPO DI LAVORO GREEN SCHOOL 
 

 

Docente referente DA NOMINARE all’interno della Commissione 
 

Scuola dell’Infanzia “A.Veronica” LUCILLA SACCINTO 

Scuola Secondaria “G.degli Sforza” DEBORA SABBATINI 
 

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marilena Andreolini 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
ss. mm. ii. e normativa connessa 
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